
Javascript & React Developer
 40 000 - 60 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město         České Budějovice       

Základní informace
Hledáme šikovného nového kolegu či kolegyni primárně pro naši pobočku v Písku, případně Brno, Praha či
České Budějovice Úspěšný kandidát může být jak senior, tak junior developer s chutí pro profesní rozvoj a
získání zkušeností.

Náplň práce
Vývoj nového SW, různé projekty (IT, zdravotnictví, služby,...)  
Vyvíjíme webové a mobilní aplikace  
Spolupráce v menším týmu na rozvoji systémů  
Ladění a testování SW 

Požadavky
Jste náš člověk, pokud Vás baví makat týmu  
Uvítáme VŠ vzdělání, či odpovídající praxi ve vývoji  
Oceníme dobrou znalost JavaScript, React, REST  
Dále znalost Redux, TypeScript, Webpack, Node.js  
Hodit se určitě bude i znalost vývoje univerzálně na bázi HTML5, CSS 

Nabízíme
Budete pracovat v útulných kancelářích  
Máme tu fajn kolektiv, pružná pracovní doba  
Odborné a jazykové vzdělávání  
5 týdnů zasloužené dovolené a 2 dny zdravotního volna  
Stravenky a příspěvky na penzijní a životní pojištění  
Mobilní telefon s neomezeným voláním  
K práci budete používat výkonný firemní notebook  
Nápoje na pracovišti zdarma (voda, káva, čaj)  
Prémie za realizované projekty 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


